
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lipca 2020 r. 

Poz. 628 

 

ZARZĄDZENIE NR 95  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Koordynowania i Monitorowania Wdrażania 

„Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2018–2020” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 134 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu 

do spraw Koordynowania i Monitorowania Wdrażania „Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2018–2020” 

(M.P. poz. 820) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Minister Aktywów Państwowych, 

b) Minister Cyfryzacji, 

c) Minister Edukacji Narodowej, 

d) Minister Finansów, 

e) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, 

f) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

g) Minister Infrastruktury, 

h) Minister Klimatu, 

i) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

j) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

k) Minister Obrony Narodowej, 

l) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

m) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

n) Minister Rozwoju, 

o) Minister Sportu, 

p) Minister Sprawiedliwości, 

q) Minister Spraw Zagranicznych, 

r) Minister Zdrowia, 

s) Minister – Członek Rady Ministrów, Koordynator Służb Specjalnych, 

t) Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

u) Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 



  

Monitor Polski – 2 – Poz. 628 

 

 

v) Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, 

w) Szef Służby Cywilnej 

– lub wskazani przez tych członków upoważnieni przedstawiciele w randze, odpowiednio, sekretarza stanu albo 

podsekretarza stanu, albo wiceprezesa, albo zastępcy szefa, albo osoby zastępującej szefa;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-07-16T13:55:04+0000
	Robert  Brochocki


		2020-07-16T16:12:33+0200




